
Obchodní Akademie a Vyšší Odborná Škola Příbram 
Na Příkopech 104, 261 01 Příbram 1 

 

Srdečně Vás zveme na 

Podzimní Příbram 2020 

Veletrh fiktivních firem a den odborných dovedností  

který se koná dne 11. 11. 2020 v OA a VOŠ distanční formou. 

PROGRAM: 

Účastníci veletrhu: 

08:00 – 10:00 prezentace firem v TEAMS (viz soutěže), přehlídka reklamních spotů 

10:00 – 11:00 test prodejních dovedností a odborných znalostí přes Forms  

12:00 vyhlášení výsledků soutěží 

 

Žáci naší školy:  

8:00 – 10:00h – „Green Challenge“ – Škola je taky firma – co bychom jako škola měli udělat, aby se zmenšila naše 

eko-stopa 

10:00 – 11:00h – sdílení zkušeností s odbornými praxemi – 1. a 2. ročníky – videokonference přes Teams s ADC 

London, BBS Idar-Oberstein, bývalými praktikanty 

 

Žáci naší školy, hosté, žáci ZŠ 

11:00 -12:00 – videokonference s naším absolventem Antonínem Kostkou, který v době koronavirové krize založil 

firmu na výrobu nanoroušek – start-up pro divizi firmy CUBOINVESTMENTS, s. r. o., sdílení příkladů dobré praxe, 

business plán 

Kvíz ve Forms na téma Finanční gramotnost, který budou moci vyplnit v různém čase v průběhu projektového 

dne 

 

Učitelé odborných škol, hosté 

Webinář pod záštitou Vzdělávacího institutu Středočeského kraje – Microsoft nástroje v odborném vzdělávání 


